

库车城市建设投资（集团）有限公司
公司债券年度报告
（2017 年）

二〇一八年四月

重要提示

公司董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担相应的法律责任。

大华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。

重大风险提示

投资者在评价和购买本期债券时，应认真考虑各项可能对本期债券的偿付、债券价值判断和投资者权益保护产生重大不利影响的风险因素，并仔细阅读募集说明书中“风险与对策”等有关章节内容。

截至 2017 年 12 月 31 日，公司面临的风险因素与各期企业债券募集说明书中“风险与对策”章节没有重大变化。

目录

重要提示.....	2
重大风险提示.....	3
释义.....	6
第一节 公司及相关中介机构简介.....	7
一、 公司基本信息.....	7
二、 信息披露事务负责人.....	7
三、 信息披露网址及置备地.....	7
四、 报告期内控股股东、实际控制人变更及变化情况.....	8
五、 报告期内董事、监事、高级管理人员的变更情况.....	8
六、 中介机构情况.....	8
七、 中介机构变更情况.....	8
第二节 公司债券事项.....	9
一、 债券基本信息.....	9
二、 募集资金使用情况.....	10
三、 跟踪资信评级情况.....	11
四、 增信机制及其他偿债保障措施情况.....	11
五、 偿债计划.....	13
六、 专项偿债账户设置情况.....	13
七、 持有人会议召开情况.....	14
八、 债权代理人履职情况.....	14
第三节 业务和公司治理情况.....	15
一、 公司业务情况.....	15
二、 公司治理、内部控制情况.....	15
三、 公司独立性情况.....	15
四、 业务经营情况分析.....	16
五、 投资状况.....	16
六、 与主要客户业务往来时是否发生严重违约.....	16
七、 非经营性往来占款或资金拆借及违规担保情况.....	16
第四节 财务情况.....	17
一、 审计情况.....	17
二、 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正.....	17
三、 主要会计数据和财务指标.....	18
四、 资产情况.....	19
五、 负债情况.....	20
六、 利润及其他损益来源情况.....	21
七、 对外担保情况.....	21
第五节 重大事项.....	22
一、 关于重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚的事项.....	22
二、 关于破产相关事项.....	22
三、 关于被司法机关调查、被采取强制措施或被列为失信被执行人等事项.....	22
四、 关于暂停/终止上市的风险提示.....	22
五、 其他重大事项的信息披露情况.....	22
第六节 特殊债项应当披露的其他事项.....	22
第七节 发行人认为应当披露的其他事项.....	23
第八节 备查文件目录.....	24

附件财务报表.....	26
合并资产负债表	27
母公司资产负债表.....	29
合并利润表.....	31
母公司利润表.....	33
合并现金流量表.....	34
母公司现金流量表.....	36
合并所有者权益变动表.....	38
母公司所有者权益变动表.....	41
担保人财务报表.....	44

释义

公司/本公司/发行人	指	库车城市建设投资（集团）有限公司
主承销商/东北证券	指	东北证券股份有限公司
审计机构/会计师事务所	指	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
发行人律师	指	新疆久印铭正律师事务所
资信评级机构	指	鹏元资信评估有限公司
债券持有人	指	通过认购或购买持有本期债券投资者
债权代理人/账户监管人/抵押资产监管人	指	兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
中国证监会/证监会	指	中国证券监督管理委员会
国家发改委	指	中华人民共和国国家发展和改革委员会
上交所	指	上海证券交易所
报告期	指	2017 年 1 月 1 日至 2017 年 12 月 31 日
元	指	人民币元

第一节 公司及相关中介机构简介

一、公司基本信息

中文名称	库车城市建设投资（集团）有限公司
中文简称	库车城投
外文名称（如有）	无
外文缩写（如有）	无
法定代表人	张强
注册地址	新疆阿克苏地区库车县幸福路 65 号经济技术开发区企业公馆 A 座 12 楼
办公地址	新疆阿克苏地区库车县幸福路 65 号经济技术开发区企业公馆 A 座 12 楼
办公地址的邮政编码	842000
公司网址	无
电子信箱	无

二、信息披露事务负责人

姓名	章超
联系地址	新疆阿克苏地区库车县幸福路 65 号经济技术开发区企业公馆 A 座 12 楼
电话	0997-7331276
传真	无
电子信箱	4655150@qq.com

三、信息披露网址及置备地

登载年度报告的交易场所网站网址	http://www.sse.com.cn 和 www.chinabond.com.cn
年度报告备置地	库车县幸福路 65 号经济技术开发区企业公馆 A 座 12 楼

四、报告期内控股股东、实际控制人变更及变化情况

报告期末控股股东名称：库车县国有资产管理中心

报告期末实际控制人名称：库车县财政局

（一）报告期内控股股东、实际控制人的变更情况

☐适用 ☒不适用

（二）报告期内控股股东、实际控制人具体信息的变化情况

☐适用 ☒不适用

五、报告期内董事、监事、高级管理人员的变更情况

无

六、中介机构情况**（一）出具审计报告的会计师事务所**

名称	大华会计师事务所(特殊普通合伙)
办公地址	北京市海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 1101
签字会计师姓名	殷宪锋、王德生

（二）受托管理人/债权代理人

债券代码	124441.SH、124705.SH
债券简称	PR 库车 01、PR 库车 02
名称	兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行
办公地址	乌鲁木齐市人民路 37 号兴业银行大厦
联系人	禹唐、王寅
联系电话	0991-3857461

（三）资信评级机构

债券代码	124441.SH、124705.SH
债券简称	PR 库车 01、PR 库车 02
名称	鹏元资信评估有限公司
办公地址	北京市西城区金融大街 23 号平安大厦 1006 室

七、中介机构变更情况

☐适用 ☒不适用

第二节 公司债券事项

一、债券基本信息

单位：亿元币种：人民币

1、债券代码	124441.SH、1380377.IB
2、债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
3、债券名称	2013 年第一期库车城市建设投资（集团）有限公司公司债券
4、发行日	2013 年 12 月 9 日
5、到期日	2020 年 12 月 8 日
6、债券余额	4 亿元
7、利率（%）	7.95%
8、还本付息方式	每年付息一次，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 年年末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金，即在 2016、2017、2018、2019、2020 年的兑付日分别偿付债券发行总额的 20%、20%、20%、20%、20%，最后 5 年每年的应付利息随当年兑付的本金部分一起支付。每次还本时按债权登记日日终在债券登记托管机构托管名册上登记的各债券持有人所持债券面值占当年债券存续余额的比例进行分配（每名债券持有人所受偿的本金金额计算取位到人民币分位，小于分的金额忽略不计）。每年付息时按债权登记日日终在债券登记托管机构托管名册上登记的各债券持有人所持债券面值所应获利息进行支付。
9、上市或转让的交易场所	上海证券交易所、银行间债券市场
10、投资者适当性安排	面向合格机构投资者交易的债券
11、报告期内付息兑付情况	本期债券于报告期内未发生还本付息情况，截至目前为止，公司债券本息按时偿付。
12、特殊条款的触发及执行情况	无

1、债券代码	124705.SH、1480254.IB
2、债券简称	PR 库车 02、13 库车城投债 02
3、债券名称	2013 年第二期库车城市建设投资（集团）有限公司公司债券
4、发行日	2014 年 4 月 25 日
5、到期日	2021 年 4 月 24 日
6、债券余额	5.6 亿元
7、利率（%）	7.45%
8、还本付息方式	每年付息一次，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 年年末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金，即在 2017、2018、2019、2020、2021 年的兑付日分别偿付债券发行总额的 20%、20%、20%、20%、20%，最后 5 年每年的应付利息随当年兑付的本金部分一起支付。每次还本时按债权登记日日终在债券登记托管机构托管名册上登记的各债券持有人所持债券面值占当年债券存续余额的比例进行分配（每名债券持有人所受偿的本金金额计算取位到人民币分位，小

	于分的金额忽略不计)。每年付息时按债权登记日日终在债券登记托管机构托管名册上登记的各债券持有人所持债券面值所应获利息进行支付。
9、上市或转让的交易场所	上海证券交易所、银行间债券市场
10、投资者适当性安排	面向合格机构投资者交易的债券
11、报告期内付息兑付情况	本期债券在报告期内按照募集说明书约定进行了本金兑付及付息。
12、特殊条款的触发及执行情况	本期债券于 2017 年 4 月 25 日按照募集说明书约定执行提前偿还条款。

二、募集资金使用情况

单位：亿元币种：人民币

债券代码：124441.SH、1380377.IB

债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
募集资金专项账户运作情况	正常
募集资金总额	5 亿元
募集资金期末余额	4 亿元
募集资金报告期使用金额、使用情况及履行的程序	13 库车城投债 01 募集资金已全部使用完毕。通过建立募集款项账户，对募集资金实行集中管理和统一调配。董事会成立债券管理小组，专门负责募集资金使用，做到专款专用。
募集资金是否存在违规使用，及其整改情况（如有）	无

单位：亿元币种：人民币

债券代码：124705.SH、1480254.IB

债券简称	PR 库车 02、13 库车城投债 02
募集资金专项账户运作情况	正常
募集资金总额	7 亿元
募集资金期末余额	5.6 亿元
募集资金报告期使用金额、使用情况及履行的程序	根据库车城投公司于 2015 年 8 月 7 日发布的《关于调整“13 库车城投债 02”公司债券募集资金用途的公告》、新疆维吾尔自治区发展和改革委员会于 2015 年 9 月 2 日发布的《关于同意库车城市建设投资（集团）公司变更募集资金用途备案的函》，库车城投将原定全部用于“库车县城 1、4、5 号及乌恰镇 1 号保障房”建设的募集资金用途进行变更，变更后用途为“保障性住房及配套基础设施建设项目、保障性住房配套的城区供排水项目、城市基础设施建设项目”。募集资金已全部用于变更后的募投项目。通过建立募集款项账户，对募集资金实行集中管理和统一调配。董事会成立债券管理小组，专门负责募集资金使用，做到专款专用。
募集资金是否存在违规使用，及其整改情况（如有）	无

三、跟踪资信评级情况

（一）最新跟踪评级情况

√适用 □不适用

债券代码	124441.SH、1380377.IB
债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
评级机构	鹏元资信评估有限公司
评级报告出具时间	2017 年 6 月 21 日
评级结论（主体）	AA
评级结论（债项）	AA+
评级展望	稳定
主体评级标识所代表的含义	债务人主体长期信用等级 AA 定义为偿还债务的能力很强，受不利经济环境的影响不大，违约风险很低。
债项评级标识所代表的含义	中长期债务信用等级 AA 定义为债务安全性很高，违约风险很低，用“+”进行微调，表示略高于本等级。
与上一次评级结果的对比及对投资者权益的影响	不变、无

债券代码	124705.SH、1480254.IB
债券简称	PR 库车 02、13 库车城投债 02
评级机构	鹏元资信评估有限公司
评级报告出具时间	2017 年 6 月 21 日
评级结论（主体）	AA
评级结论（债项）	AA+
评级展望	稳定
主体评级标识所代表的含义	债务人主体长期信用等级 AA 定义为偿还债务的能力很强，受不利经济环境的影响不大，违约风险很低。
债项评级标识所代表的含义	中长期债务信用等级 AA 定义为债务安全性很高，违约风险很低，用“+”进行微调，表示略高于本等级。
与上一次评级结果的对比及对投资者权益的影响	不变、无

（二）主体评级差异

□适用 √不适用

四、增信机制及其他偿债保障措施情况

（一）增信机制及其他偿债保障措施变更情况

□适用 √不适用

（二）截至报告期末增信机制情况**1. 保证担保****1) 法人或其他组织保证担保**

□适用 √不适用

2) 自然人保证担保

□适用 √不适用

3) 保证人为发行人控股股东或实际控制人

□适用 √不适用

2. 抵押或质押担保

√适用 □不适用

单位：亿元币种：人民币

债券代码：124441.SH、1380377.IB；124705.SH、1480254.IB

债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01；PR 库车 02、13 库车城投债 02
担保物的名称	国有土地使用权
报告期末担保物账面价值	41.39 亿元
担保物评估价值	46.84 亿元
评估时点	2013 年 3 月 31 日
报告期末担保物已担保的债务总余额	12 亿元
担保物的抵/质押顺序	抵押
报告期内担保物的评估、登记、保管等情况	未对抵押资产进行重新评估，登记、保管正常
抵/质押在报告期内的执行情况	无
担保物情况变化对债券持有人利益的影响（如有）	无

3. 其他方式增信

□适用 √不适用

（三）截至报告期末其他偿债保障措施情况

√适用 □不适用

债券代码：124441.SH、1380377.IB

债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
其他偿债保障措施概述	报告期内，其他偿债保障措施与募集说明书中披露的内容一致，未发生变更，且均得到有效执行。

报告期内是否按募集说明书的相关承诺执行	是
其他偿债保障措施的变化情况对债券持有人利益的影响（如有）	无

债券代码：124705.SH/1480254.IB

债券简称	PR 库车 02/13 库车城投债 02
其他偿债保障措施概述	报告期内，其他偿债保障措施与募集说明书中披露的内容一致，未发生变更，且均得到有效执行。
报告期内是否按募集说明书的相关承诺执行	是
其他偿债保障措施的变化情况对债券持有人利益的影响（如有）	无

五、偿债计划

（一）偿债计划变更情况

☐适用 ☒不适用

（二）截至报告期末偿债计划情况

☒适用 ☐不适用

债券代码：124441.SH、1380377.IB

债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
偿债计划概述	报告期内，偿债计划与募集说明书中披露的内容一致，未发生变更，且均得到有效执行。
报告期内是否按募集说明书相关承诺执行	是
偿债计划的变化情况对债券持有人利益的影响（如有）	无

债券代码：124705.SH/1480254.IB

债券简称	PR 库车 02/13 库车城投债 02
偿债计划概述	报告期内，偿债计划与募集说明书中披露的内容一致，未发生变更，且均得到有效执行。
报告期内是否按募集说明书相关承诺执行	是
偿债计划的变化情况对债券持有人利益的影响（如有）	无

六、专项偿债账户设置情况

☒适用 ☐不适用

债券代码：124441.SH、1380377.IB

债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
账户资金的提取情况	偿债资金主要来源于公司日常经营所产生的现金流。报告期内，公司专项偿债账户均按照募集说明书中的承诺正常使用。
与募集说明书的相关承诺的一致情况	是
专项偿债账户的变更、变化情况以及对债券持有人利益的影响（如有）	无

债券代码：124705.SH、1480254.IB

债券简称	PR 债券 02、13 库车城投债 02
账户资金的提取情况	偿债资金主要来源于公司日常经营所产生的现金流。报告期内，公司专项偿债账户均按照募集说明书中的承诺正常使用。
与募集说明书的相关承诺的一致情况	是
专项偿债账户的变更、变化情况以及对债券持有人利益的影响（如有）	无

七、持有人会议召开情况

□适用 √不适用

八、债权代理人履职情况

债券代码	124441.SH、1380377.IB
债券简称	PR 库车 01、13 库车城投债 01
债券受托管理人名称	兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行
受托管理人履行职责情况	按照债权代理协议要求履行职责
履行职责时是否存在利益冲突情形	否
采取的相关风险防范措施、解决机制（如有）	无
是否已披露报告期受托事务管理报告及披露地址	不适用

债券代码	124705.SH、1480254.IB
债券简称	PR 债券 02、13 库车城投债 02
债券受托管理人名称	兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行
受托管理人履行职责情况	按照债权代理协议要求履行职责
履行职责时是否存在利益冲突情形	否
采取的相关风险防范措施、	无

解决机制（如有）	
是否已披露报告期受托事务管理报告及披露地址	不适用

第三节 业务和公司治理情况

一、公司业务情况

（一） 公司业务情况概述

公司主营业务收入仍主要来源于工程建设管理与资产管理、农田灌溉和城市供排水收入，同时也包括供热、种子培育和购销以及矿产运销服务等其他业务收入，收入来源多元化。

（二） 未来发展展望

公司是库车县国资局下属的国有独资公司，经过多年的发展壮大，公司已成为库车县乃至阿克苏地区知名的国有企业，在土地一级开发、保障房建设、城市水务和城市基础设施建设等领域均取得了很好的发展，在库车县内处于垄断地位，有着极强的竞争优势。同时公司积极拓宽业务区域范围，在县内业务发展良好的基础上，积极开拓其他相关业务市场，参与到库车县的保障房建设等项目，极大的提升了公司的实力。自成立以来，公司经营规模和实力不断壮大，在库车县国有资产运营及城市建设开发领域已经形成了显著的竞争力，在区域内具有行业垄断性，在区域外有着良好的竞争力，具有良好的发展前景。

（三） 报告期末房地产业务情况

是否属于房地产行业发行人

☐是 ☒否

二、公司治理、内部控制情况

是否存在违反公司法、公司章程规定

☐是 ☒否

执行募集说明书相关约定或承诺的情况

报告期内，公司严格按照募集说明书约定履行职责和承诺。

三、公司独立性情况

是否存在与发行人控股股东之间不能保证独立性、不能保持自主经营能力的情况：

☐是 ☒否

与控股股东之间在业务、人员、资产、机构、财务等方面的独立性的机制安排说明：

公司在业务、人员、资产、机构、财务等方面均独立于控股股东，具有自主经营能力。

四、业务经营情况分析

（一） 各业务板块的收入成本情况

单位：亿元币种：人民币

业务板块	本期			上年同期		
	收入	成本	收入占比 (%)	收入	成本	收入占比 (%)
公共设施 管理业	1.55	0.95	49.91%	1.53	0.87	52.77%
灌溉服务 业	1.23	0.32	39.64%	0.97	0.34	33.53%
农业	0.09	0.08	2.79%	0.12	0.12	4.24%
金融服务 业	0.08	0.00	2.69%	0.21	0.00	7.28%
水利管理 业	0.06	0.05	1.91%	0.02	0.02	0.86%
煤炭及制 品批发	0.08	0.00	2.56%	0.01	0.01	0.50%
其他业务	0.02	0.00	0.49%	0.02	0.01	0.81%
合计	3.11	1.41		2.90	1.37	

（二） 新增业务板块分析

报告期内新增业务板块且收入占到报告期收入 30%的

☐是 ☒否

五、投资状况

（一） 报告期内新增超过上年末净资产 20%的重大股权投资

☐适用 ☒不适用

（二） 报告期内新增超过上年末净资产 20%的重大非股权投资

☐适用 ☒不适用

六、与主要客户业务往来时是否发生严重违约

☐适用 ☒不适用

七、非经营性往来占款或资金拆借及违规担保情况

（一） 非经营性往来占款和资金拆借

单位：亿元币种：人民币

1. 发行人经营性往来款与非经营性往来款的划分标准：

经营性往来款是指发行人在日常生产经营过程中发生的与经营、收益有关的往来款项。非经营性往来款是指与发行人生产经营没有直接关系的业务往来款项，包括企业内部往来款、企业之间不属于购销关系的往来款项等。

2. 报告期内是否存在非经营性往来占款或资金拆借的情形：

否

3. 报告期末非经营性往来占款和资金拆借合计：0.00，占合并口径净资产的比例（%）：0.00，是否超过合并口径净资产的 10%：☐是 ☒否

（二）是否存在违规为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的情形

☐是 ☒否

第四节 财务情况

一、审计情况

☒标准无保留意见 ☐其他审计意见

二、会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

☒适用 ☐不适用

变更、更正的类型及原因，说明是否涉及到追溯调整或重述，以及变更、更正对报告期及比较期间财务报表的影响科目及变更、更正前后的金额。

2017 年 6 月，阿克苏地方税务局对公司下达了《阿苏地税稽处[2017]17 号》、《阿苏地税稽处[2017]65 号》、《阿苏地税稽处[2017]26 号》税务处理决定书文件，对公司 2013-2015 年少缴纳的所得税、营业税及其附加的城市维护建设税、教育费附加、地方教育费附加等税款进行追缴。同时，要求公司对 2016 年度相关部分的缴税情况进行自查，公司通过自查，补交了 2016 年度所得税、营业税及其附加的城市维护建设税、教育费附加、地方教育费附加等税款。

公司对补交前期的税金采用追溯重述法，对前期报表各项目的的影响金额列示如下：

（1）对资产负债表项目的影响

受影响的比较期间报表项目名称	调整前期初金额	累积影响金额	调整后期初金额
应交税费	4,562,875.51	9,980,150.50	15,240,287.58
未分配利润	979,820,242.61	-9,980,150.50	969,142,830.54

（2）对利润表项目的影响

受影响的比较期间报表项目名称	调整前上期金额	累积影响金额	调整后上期金额
税金及附加	2,756,277.44	563,204.47	3,319,481.91
所得税费用	4,721,680.13	3,007,789.23	7,729,469.36

三、主要会计数据和财务指标

（一） 主要会计数据和财务指标（包括但不限于）

单位：亿元币种：人民币

序号	项目	本期末	上年末	变动比例 (%)	变动比例超过 30% 的，说明原因
1	总资产	87.21	82.43	5.80%	
2	总负债	22.43	18.67	20.17%	
3	净资产	64.78	63.76	1.60%	
4	归属母公司股东的净资产	64.21	63.10	1.76%	
5	资产负债率 (%)	25.72	22.65	13.57%	
6	流动比率	5.95	6.77	-12.11%	
7	速动比率	0.96	1.15	-16.58%	
8	期末现金及现金等价物余额	4.33	6.51	-33.45%	主要由于资产投资增加
		本期	上年同期	变动比例 (%)	变动比例超过 30% 的，说明原因
1	营业总收入	3.11	2.90	7.40%	
2	营业总成本	1.41	1.37	2.92%	
3	利润总额	1.12	0.97	15.33%	
4	净利润	1.10	0.89	22.97%	
5	扣除非经常性损益后净利润	0.75	0.67	11.94%	
6	归属母公司股东的净利润	1.14	0.90	27.37%	
7	息税折旧摊销前利润 (EBITDA)	1.72	1.52	13.65%	
8	EBITDA 利息倍数	2.36	1.63	45.26%	
9	经营活动产生的现金流净额	-1.29	5.12	-125.17%	主要由于支付往来款增加
10	投资活动产生的现金流净额	-0.47	-1.94	-75.91%	主要由于资产投资增加
11	筹资活动产生的现金流净额	-0.42	-2.84	-85.16%	主要由于取得借款增加
12	应收账款周转率	13.76	13.31	3.33%	
13	存货周转率	0.029	0.033	-11.27%	
14	贷款偿还率 (%)	100	100	0	
15	利息偿付率 (%)	100	100	0	

（二） 主要会计数据和财务指标的变动原因

四、资产情况

（一）主要资产变动情况及其原因

1. 变动情况

单位：万元币种：人民币

资产项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例（%）	变动比例超过 30% 的，说明原因
货币资金	43,924.85	66,139.69	-33.59%	主要由于资产投资增加
应收票据	49.01	110.00	-55.44%	主要由于公司本年票据收款减少
应收账款	1,584.23	2,937.56	-46.07%	主要由于期末销售回款增加
预付款项	98.76	254.85	-61.25%	主要由于期末预估采购款减少
其他应收款	53,915.71	6,384.24	744.51%	主要由于支付往来款增加
存货	547,385.74	414,850.22	31.95%	主要由于募投项目完工转入存货
其他流动资产	4,824.29	7,677.56	-37.16%	主要由于债权投资额减少
固定资产	130,592.34	88,927.80	46.85%	主要由于在建工程资产达到转固条件
在建工程	39,165.20	59,845.81	-34.56%	主要由于在建工程资产达到转固条件
递延所得税资产	488.38	158.71	207.72%	主要由于坏账准备增加
其他非流动资产	6,149.22	130,109.19	-95.27%	主要由于募投项目完工转入存货

2. 主要资产变动的原因

（二）资产受限情况

1. 各类资产受限情况

√适用 □不适用

单位：万元币种：人民币

受限资产类别	账面价值	评估价值（如有）	资产受限原因
质押的存单	587.00		质押
存出保证金	0.37		保证金
库国用（2009）第 0161 号土地使用权	162,072.00	166,293.31	土地使用权抵押担保
库国用（2009）第	64,658.00	75,408.41	土地使用权抵押担保

受限资产类别	账面价值	评估价值（如有）	资产受限原因
0171 号土地使用权			
库国用（2009）第 0181 号土地使用权	187,127.00	226,684.67	土地使用权抵押担保
合计	414,444.37		-

2. 发行人所持子公司股权的受限情况

报告期（末）母公司口径营业总收入或资产总额低于合并口径相应金额 50%

☐适用 ☒不适用

五、负债情况

（一） 主要负债变动情况及其原因

1. 变动情况

单位：万元币种：人民币

负债项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例（%）	变动比例超过 30% 的，说明原因
短期借款	5,000.00	3,000.00	66.67%	由于本年新增短期借款
应付账款	14,889.77	6,717.42	121.66%	主要由于应付工程款增加
预收款项	1,205.76	3,918.69	-69.23%	主要由于预收的矿权转让款达到了收入确认条件
应付职工薪酬	128.99	19.76	552.95%	主要由于期末计提奖金尚未发放
应交税费	723.04	1,454.30	-50.28%	主要由于期末应交所得税金额减少
其他应付款	47,848.62	20,912.03	128.81%	主要由于期末往来款增加
其他流动负债	41.02	109.45	-62.52%	主要由于计提的贷款准备金减少
长期借款	43,575.00	12,650.00	244.47%	主要由于本年借款增加
长期应付款	8,333.33	13,533.80	-38.43%	主要由于融资租赁款减少

2. 主要负债变动的原因

（二） 主要有息负债情况

报告期末借款总额 10.61 亿元；上年末借款总额 11.82 亿元

借款总额同比变动超过 30%，或存在逾期未偿还借款且未达成展期协议

☐适用 ☒不适用

（三）报告期内新增逾期有息债务且单笔债务金额超过 1000 万元的

☐适用 ☒不适用

（四）可对抗第三人的优先偿付负债情况

截至报告期末，可对抗第三人的优先偿付负债情况：

无

（五）后续融资计划及安排

1. 后续债务融资计划及安排

未来一年内营运资金、偿债资金的总体需求情况及相应的融资计划：

公司根据资金需求安排制定年度资金运用计划，合理调度分配资金，按期支付到期本息。

2. 所获银行授信情况

单位：亿元币种：人民币

银行名称	综合授信额度	已使用情况	剩余额度
中国农业发展银行	35.00	3.38	31.62
兴业银行	5.00	0.50	4.50
浦发银行	2.40	0.00	2.40
库车农村信用社	0.65	0.00	0.65
合计	43.05		39.17

本报告期银行授信额度变化情况：38.5 亿元

3. 截至报告期末已获批尚未发行的债券或债务融资工具发行额度：

无

六、利润及其他损益来源情况

单位：亿元币种：人民币

报告期利润总额：1.12

报告期非经常性损益总额：0.35

报告期公司利润构成或利润来源的重大变化源自非主要经营业务：☐适用 ☒不适用

七、对外担保情况

（一）对外担保的增减变动情况及余额超过报告期末净资产 30%的情况

单位：亿元币种：人民币

公司报告期对外担保的增减变动情况：报告期内对外担保新增 3.40 亿元

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额：7.35 亿元

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额是否超过报告期末净资产 30%：□是 √否

（二）对外担保是否存在风险情况

□适用 √不适用

第五节 重大事项

一、关于重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚的事项

□适用 √不适用

二、关于破产相关事项

□适用 √不适用

三、关于被司法机关调查、被采取强制措施或被列为失信被执行人等事项

（一）发行人及其董监高被调查或被采取强制措施

□适用 √不适用

（二）控股股东/实际控制人被调查、被采取强制措施或被列为失信被执行人

报告期内发行人的控股股东、实际控制人涉嫌犯罪被司法机关立案调查或被采取强制措施：
□是 √否

报告期内发行人的控股股东、实际控制人被列为失信被执行人或发生其他重大负面不利变化等情形：□是 √否

四、关于暂停/终止上市的风险提示

□适用 √不适用

五、其他重大事项的信息披露情况

□适用 √不适用

第六节 特殊债项应当披露的其他事项

无

第七节 发行人认为应当披露的其他事项

无

第八节 备查文件目录

一、载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表；

二、载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件；

三、报告期内在中国证监会指定网站上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿；

四、按照境内外其他监管机构、交易场所等的要求公开披露的年度报告、年度财务信息。

（以下无正文）

本页无正文，为《库车城市建设投资（集团）有限公司公司债券年度报告（2017 年）》
盖章页

库车城市建设投资（集团）有限公司



2017 年 11 月 27 日

附件财务报表

合并资产负债表

2017 年 12 月 31 日

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	43,924.85	66,139.69
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	49.01	110.00
应收账款	1,584.23	2,937.56
预付款项	98.76	254.85
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利	218.50	905.00
其他应收款	53,915.71	6,384.24
买入返售金融资产		
存货	547,385.74	414,850.22
持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	4,824.29	7,677.56
流动资产合计	652,001.11	499,259.12
非流动资产：		
发放贷款和垫款	5,133.42	6,376.93
可供出售金融资产	2,057.07	2,057.07
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产	1,464.71	1,557.40
固定资产	130,592.34	88,927.80
在建工程	39,165.20	59,845.81
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	35,082.22	36,007.85
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		

递延所得税资产	488.38	158.71
其他非流动资产	6,149.22	130,109.19
非流动资产合计	220,132.56	325,040.76
资产总计	872,133.67	824,299.88
流动负债：		
短期借款	5,000.00	3,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	13,834.71	6,717.42
预收款项	1,205.76	3,918.69
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	128.99	19.76
应交税费	723.04	1,454.30
应付利息	3,824.73	3,910.27
应付股利	334.00	
其他应付款	47,514.62	20,912.03
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	36,895.95	33,657.73
其他流动负债	41.02	109.45
流动负债合计	109,502.83	73,699.65
非流动负债：		
长期借款	43,575.00	12,650.00
应付债券	61,765.97	85,584.52
其中：优先股		
永续债		
长期应付款	8,333.33	13,533.80
长期应付职工薪酬		
专项应付款	307.30	361.05
预计负债		
递延收益	831.06	843.00
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	114,812.66	112,972.38
负债合计	224,315.49	186,672.03

所有者权益：		
股本	12,626.25	12,626.25
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	510,242.96	510,615.82
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	12,179.38	10,807.31
一般风险准备	16.44	16.44
未分配利润	107,060.74	96,984.01
归属于母公司所有者权益合计	642,125.76	631,049.84
少数股东权益	5,692.42	6,578.01
所有者权益合计	647,818.18	637,627.85
负债和所有者权益总计	872,133.67	824,299.88

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

母公司资产负债表

2017 年 12 月 31 日

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	21,325.61	59,876.43
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	406.38	229.82
预付款项	82.34	41.78
应收利息		
应收股利	1,010.50	905.00
其他应收款	58,015.80	10,759.61
存货	546,712.61	413,969.30
持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	627,553.25	485,781.95
非流动资产：		
可供出售金融资产	1,847.07	1,847.07
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	34,967.78	19,829.50
投资性房地产		

固定资产	59,391.12	73,248.76
在建工程	39,165.20	38,413.65
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	34,837.22	35,745.49
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	404.43	69.93
其他非流动资产	6,146.25	118,114.91
非流动资产合计	176,759.07	287,269.31
资产总计	804,312.32	773,051.26
流动负债：		
短期借款	5,000.00	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	1,224.82	2,869.97
预收款项	16.63	2,353.41
应付职工薪酬		
应交税费	556.74	1,258.95
应付利息	3,824.73	3,910.27
应付股利		
其他应付款	31,467.69	19,742.39
持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	23,820.48	23,790.47
其他流动负债		
流动负债合计	65,911.10	53,925.47
非流动负债：		
长期借款	35,700.00	5,900.00
应付债券	61,765.97	85,584.52
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款	307.30	361.05
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	97,773.27	91,845.57

负债合计	163,684.37	145,771.05
所有者权益：		
股本	12,626.25	12,626.25
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	510,242.96	510,615.82
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	12,179.38	10,807.31
未分配利润	105,579.37	93,230.82
所有者权益合计	640,627.95	627,280.21
负债和所有者权益总计	804,312.32	773,051.26

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

合并利润表

2017 年 1—12 月

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	31,105.43	28,963.36
其中：营业收入	31,105.43	28,963.36
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	23,391.58	21,834.69
其中：营业成本	14,110.78	13,713.49
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	342.33	331.95
销售费用	69.79	76.70
管理费用	2,645.58	2,489.27
财务费用	3,632.44	5,084.48
资产减值损失	2,590.67	138.79
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		

投资收益（损失以“－”号填列）	1,778.02	1,671.23
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“－”号填列）	1,476.78	-143.67
汇兑收益（损失以“－”号填列）		
其他收益	94.28	
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	11,062.93	8,656.23
加：营业外收入	526.05	1,080.80
减：营业外支出	393.04	29.50
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	11,195.94	9,707.53
减：所得税费用	208.74	772.95
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	10,987.20	8,934.58
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	10,987.20	8,934.58
2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.少数股东损益	-461.59	-53.80
2.归属于母公司股东的净利润	11,448.79	8,988.39
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		

归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	10,987.20	8,934.58
归属于母公司所有者的综合收益总额	11,448.79	8,988.39
归属于少数股东的综合收益总额	-461.59	-53.80
八、每股收益：		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

母公司利润表

2017 年 1—12 月

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	22,812.32	20,692.87
减：营业成本	7,674.07	7,865.77
税金及附加	172.99	168.65
销售费用		
管理费用	1,374.01	1,154.83
财务费用	2,982.12	4,609.48
资产减值损失	1,338.02	37.28
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）	2,868.39	2,049.22
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
资产处置收益（损失以“－”号填列）		
其他收益		
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	12,139.51	8,906.08
加：营业外收入	440.64	546.44
减：营业外支出	382.95	10.57
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	12,197.20	9,441.95
减：所得税费用	-4.23	439.77
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	12,201.44	9,002.18
（一）持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	13,720.61	9,002.18
（二）终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		

2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
六、综合收益总额	12,201.44	9,002.18
七、每股收益:		
(一)基本每股收益(元/股)		
(二)稀释每股收益(元/股)		

法定代表人: 张强主管会计工作负责人: 杨会庆会计机构负责人: 董彩芸

合并现金流量表

2017 年 1—12 月

编制单位: 库车城市建设投资(集团)有限公司

单位: 万元币种: 人民币审计类型: 经审计

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	32,292.57	44,063.29
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还	438.74	542.91
收到其他与经营活动有关的现金	4,279.87	17,692.99
经营活动现金流入小计	37,011.18	62,299.19
购买商品、接受劳务支付的现金	40,287.59	5,696.27
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		

支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	2,106.87	2,324.74
支付的各项税费	1,864.90	1,181.63
支付其他与经营活动有关的现金	5,652.02	1,849.54
经营活动现金流出小计	49,911.38	11,052.17
经营活动产生的现金流量净额	-12,900.20	51,247.02
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	1,271.34	-526.64
取得投资收益收到的现金	583.11	1,746.91
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		303.02
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	2,556.63	
投资活动现金流入小计	4,411.08	1,523.29
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	6,578.43	15,844.30
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	2,500.00	5,050.00
投资活动现金流出小计	9,078.43	20,894.30
投资活动产生的现金流量净额	-4,667.35	-19,371.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	53,300.00	10,621.69
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		15,000.00
筹资活动现金流入小计	53,300.00	25,621.69
偿还债务支付的现金	41,375.00	41,186.25
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	11,146.38	11,351.64
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	4,992.26	1,474.54
筹资活动现金流出小计	57,513.64	54,012.42
筹资活动产生的现金流量净额	-4,213.64	-28,390.73
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-21,781.19	3,485.29

加：期初现金及现金等价物余额	65,118.67	61,633.39
六、期末现金及现金等价物余额	43,337.49	65,118.67

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

母公司现金流量表

2017 年 1—12 月

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	22,011.12	35,784.72
收到的税费返还	438.74	542.91
收到其他与经营活动有关的现金	32,932.80	17,509.82
经营活动现金流入小计	55,382.66	53,837.44
购买商品、接受劳务支付的现金	36,605.03	3,141.18
支付给职工以及为职工支付的现金	936.43	1,186.00
支付的各项税费	1,345.08	513.21
支付其他与经营活动有关的现金	53,014.55	759.23
经营活动现金流出小计	91,901.08	5,599.62
经营活动产生的现金流量净额	-36,518.42	48,237.82
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	1,031.14	1,263.47
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-1.63
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,031.14	1,261.83
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	5,468.53	8,810.75
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	5,468.53	8,810.75
投资活动产生的现金流量净额	-4,437.39	-7,548.92
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金	38,800.00	7,621.69
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	38,800.00	7,621.69
偿还债务支付的现金	28,000.00	34,061.25

分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,395.00	9,190.00
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	36,395.00	43,251.25
筹资活动产生的现金流量净额	2,405.00	-35,629.56
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-38,550.81	5,059.34
加：期初现金及现金等价物余额	59,289.43	54,230.09
六、期末现金及现金等价物余额	20,738.61	59,289.43

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

合并所有者权益变动表

2017 年 1—12 月

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	本期												
	归属于母公司所有者权益											少数股东权益	所有者权益合计
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润		
		优先股	永续债	其他									
一、上年年末余额	12,626.25				510,615.82				10,807.31	16.44	96,984.01	6,578.01	637,627.85
加：会计政策变更													
前期差错更正													
同一控制下企业合并													
其他													
二、本年初余额	12,626.25				510,615.82				10,807.31	16.44	96,984.01	6,578.01	637,627.85
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）					-372.87				1,372.06		10,076.73	-885.59	10,190.34
（一）综合收益总额											11,448.79	-461.59	10,987.20
（二）所有者投入和减少资本					-372.87								-372.87
1．股东投入的普通股													
2．其他权益工具持有者投入资本													
3．股份支付计入所有者权益的金额													
4．其他					-372.87								-372.87
（三）利润分配									1,372.0		-	-424.00	-424.00

									6		1,372.06		
1. 提取盈余公积									1,372.06		-		
2. 提取一般风险准备											1,372.06		
3. 对所有者（或股东）的分配													
4. 其他												-424.00	-424.00
（四）所有者权益内部结转													
1. 资本公积转增资本（或股本）													
2. 盈余公积转增资本（或股本）													
3. 盈余公积弥补亏损													
4. 其他													
（五）专项储备													
1. 本期提取													
2. 本期使用													
（六）其他													
四、本期期末余额	12,626.25				510,242.96				12,179.38	16.44	107,060.74	5,692.42	647,818.18

项目	上期												
	归属于母公司所有者权益											少数股东权益	所有者权益合计
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润		
一、上年年末余额	12,626.				510,615				9,871.3	9.42	89,579.	6,819.59	629,521.9

	25				.82				9		48		5
加：会计政策变更													
前期差错更正											-640.92		-640.92
同一控制下企业合并													
其他													
二、本年年初余额	12,626. 25				510,615 .82				9,871.3 9	9.42	88,938. 57	6,819.59	628,881.0 3
三、本期增减变动金额（ 减少以“—”号填列）									935.93	7.02	8,045.4 4	-241.57	8,746.81
（一）综合收益总额											8,988.3 9	-80.97	8,907.41
（二）所有者投入和减少 资本													
1. 股东投入的普通股													
2. 其他权益工具持有者投 入资本													
3. 股份支付计入所有者权 益的金额													
4. 其他													
（三）利润分配									935.93	7.02	-942.94	-160.60	-160.60
1. 提取盈余公积									935.93		-935.93		
2. 提取一般风险准备													
3. 对所有者（或股东）的 分配													
4. 其他										7.02	-7.02	-160.60	-160.60
（四）所有者权益内部结 转													
1. 资本公积转增资本（或 股本）													
2. 盈余公积转增资本（或 股本）													
3. 盈余公积弥补亏损													

4. 其他													
(五) 专项储备													
1. 本期提取													
2. 本期使用													
(六) 其他													
四、本期期末余额	12,626.25				510,615.82				10,807.31	16.44	96,984.01	6,578.01	637,627.85

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

母公司所有者权益变动表

2017 年 1—12 月

编制单位：库车城市建设投资（集团）有限公司

单位：万元币种：人民币审计类型：经审计

项目	本期										
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							
一、上年年末余额	12,626.25				510,615.82				10,807.31	93,230.82	627,280.21
加：会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	12,626.25				510,615.82				10,807.31	93,230.82	627,280.21
三、本期增减变动金额（减少以“—”号填列）					-372.87				1,372.06	12,348.54	13,347.74
（一）综合收益总额										13,720.61	13,720.61
（二）所有者投入和减少资本					-372.87						-372.87

1. 股东投入的普通股											
2. 其他权益工具持有者投入资本											
3. 股份支付计入所有者权益的金额											
4. 其他					-372.87						-372.87
(三) 利润分配									1,372.06	-	
										1,372.06	
1. 提取盈余公积									1,372.06	-	
										1,372.06	
2. 对所有者（或股东）的分配											
3. 其他											
(四) 所有者权益内部结转											
1. 资本公积转增资本（或股本）											
2. 盈余公积转增资本（或股本）											
3. 盈余公积弥补亏损											
4. 其他											
(五) 专项储备											
1. 本期提取											
2. 本期使用											
(六) 其他											
四、本期期末余额	12,626.25				510,242.96				12,179.38	105,579.37	640,627.95

项目	上期								
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计

		优先股	永续债	其他							
一、上年期末余额	12,626.25				510,615.82				9,871.39	85,805.49	618,918.95
加：会计政策变更											
前期差错更正										-640.92	-640.92
其他											
二、本年期初余额	12,626.25				510,615.82				9,871.39	85,164.57	618,278.03
三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列）									935.93	8,066.25	9,002.18
（一）综合收益总额										9,002.18	9,002.18
（二）所有者投入和减少资本											
1．股东投入的普通股											
2．其他权益工具持有者投入资本											
3．股份支付计入所有者权益的金额											
4．其他											
（三）利润分配									935.93	-935.93	
1．提取盈余公积									935.93	-935.93	
2．对所有者（或股东）的分配											
3．其他											
（四）所有者权益内部结转											
1．资本公积转增资本（或股本）											
2．盈余公积转增资本（或股本）											
3．盈余公积弥补亏损											
4．其他											

(五) 专项储备											
1. 本期提取											
2. 本期使用											
(六) 其他											
四、本期期末余额	12,626.25				510,615.82				10,807.31	93,230.82	627,280.21

法定代表人：张强主管会计工作负责人：杨会庆会计机构负责人：董彩芸

担保人财务报表

☐ 适用 ☒ 不适用